
ARCHIVIO DI STATO DI VITERBO 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 13   DEL 30/11/2017  

 

OGGETTO: Fornitura multifunzione fotocopiatrice, stampante e scanner      

 Con utilizzo del Mercato elettronico  -  C.I.G. ZD1210FBD9 

 

IL DIRETTORE 

Premesso: 

Che l’Istituto ha necessità di provvedere alla fornitura di una stampante scanner multifunzione                

per il corretto funzionamento dell’ufficio di contabilità; 

Rilevato: 

che tale necessità trova adeguata risposta nei  prodotti offerti dalla Società GBR Rossetto SpA di 

cui ai preventivo allegato; 

che tale scelta è stata effettuato dopo idonea indagine di mercato informale.  

Ritenuto: 

 

Ritenuto altresì di poter autorizzare il ricorso all’affidamento diretto sia per i motivi evidenziati in 

narrativa sia per l’importo previsto; 

Rilevata la necessità di procedere all’impegno di spesa relativo alle forniture meglio descritte 

nell’allegata documentazione, per l’importo totale di euro 231,64       (duecentotrentuno/64) 

onnicomprensivo da imputare al  capitolo 3030      PG 52   / 2017, del bilancio del Ministero dei 

Beni e delle Attività Culturali e del Turismo – Direzione Generale per gli Archivi 

Dato atto: 

che il presente provvedimento sarà sottoposto al Responsabile della Contabilità per l’espressione 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;  

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016.n.50 e successive modificazioni ed integrazioni;  

Visto il Regolamento dei procedimenti di spesa in economia; 

 

 

DETERMINA 



1. Di affidare le forniture succitate alla Società  GBR Rossetto SpA   per le ragioni di cui in 

narrativa. 

2. Di impegnare la somma di €  231,64 sul capitolo    3030     PG 52        del bilancio 2017. 

3. Di dare atto che il corrispettivo spettante alla  società GBR Rossetto Spa  sarà liquidato 

dietro presentazione di fatture e a seguito di tutti gli adempimenti di legge. 

4. Di partecipare il presente atto ai Servizi di contabilità per gli adempimenti di competenza. 

 

Per Il Direttore 

(Dott. Michele di Sivo) 

 

Il vice direttore 

(dott.sa Manuela Claudiani) 

 

 


		2017-12-05T13:31:19+0000
	CLAUDIANI MANUELA




